
松江市 報道提供資料 

令和５年９月２９日 

件名「がんばれ！まつえっこＷＡＯＮ」発表会の開催について 

内容 

イオンリテール株式会社と松江市は、令和２年２月に締結した「地域連携協定」の一環で、松江市

のスポーツ振興を目的に、ご当地ＷＡＯＮ「がんばれ！まつえっこＷＡＯＮ」の発行を開始します。 

このことについて、下記のとおり、発表会を開催します。 

記 

日 時 令和５年１０月６日(金) １４：００～ 

会 場 松江市役所 本館３階 第一常任委員会室 

出席者(代表) イオンリテール株式会社 中四国カンパニー

デジタル・営業推進部長 高木 美宏（たかぎ よしひろ） 

松江市長  上定 昭仁（うえさだ あきひと） 

＜注目点＞ 

「がんばれ！まつえっこＷＡＯＮ」の券面デザインに、「島根スサノオマジック」のロゴを使用します。 

 デザインは発表会で公表します。 

＜取材申込方法＞ 

取材を希望される場合は、別紙申込票を、10 月 5日(木)までに、 

イオンリテール株式会社 中四国カンパニー 広報 宛（FAX 082-535-7601）に送信してください。

【問い合わせ】 

文化スポーツ部 スポーツ課 担当：三原・山尾   電話：0852-55-5296 



 

２０２３年９月２９日 

報道関係者各位 

 

松  江  市  

イオンリテール株式会社 

                             

 「島根スサノオマジック」のロゴをデザインしました。 

「がんばれ！まつえっこＷＡＯＮ」発行開始のご案内 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

 松江市とイオンリテール株式会社は、２０２０年２月に締結いたしました「地域連携協定」

の一環で、松江市のスポーツ振興を目的に、「島根スサノオマジック」のロゴをデザインした

ご当地ＷＡＯＮ「がんばれ！まつえっこＷＡＯＮ」の発行を開始します。 

 

 つきましては、下記の通り１０月６日（金）に、発表会を実施させていただきますので、

万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 日  時： ２０２３年１０月６日（金） １４時００分～ 

 

 場  所： 松江市役所 本館３階 第一常任委員会室  

（住所：島根県松江市末次町８６番地）  

 

 代 表 者： 松江市長                              上定 昭仁 

       イオンリテール㈱中四国カンパニー 

            デジタル・営業推進部長           高木 美宏 

 

 

 

 

 

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

松江市 文化スポーツ部 スポーツ課                 ０８５２-５５-５２９６ 

イオン株式会社 コーポレート・コミュニケーション部      ０４３-２１２-６０６１ 

イオンリテール株式会社 中四国カンパニー 広報        ０８２-５３５-７６０３  

 

 



 

１０月６日（金）「がんばれ！まつえっこＷＡＯＮ」発表会申込票 

 

【ＦＡＸ番号】０８２-５３５-７６０１ 

イオンリテール株式会社 中四国カンパニー 広報  山口・山下・山名 宛 

 

 

御社名 

 

 

 

所属・ 

 

  ふりがな  

ご芳名  

所属・ 

 

  ふりがな  

ご芳名  

ご連絡先電話 

（    ）   － 

ＦＡＸ 

（    ）   － 

 

 

 

◆誠にお手数ではございますが、１０月５日（木）までに本票にてお知らせ下さいま

すようお願い申し上げます。 

 


